
Piękny apartament z jedną sypialnią i ogrodem w zawsze
popularnej okolicy San Eugenio Alto

Odniesienie: 8491
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Sun Villas
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €299,000

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 48 m2

Taras (m2): 21 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes, Modern Style, Partially
Furnished, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Parking, Private terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Sea
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Piękny apartament z jedną sypialnią i ogrodem w zawsze
popularnej okolicy San Eugenio Alto

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten wspaniały apartament z jedną sypialnią i ogrodem w
popularnym kompleksie Sun Villas, w San Eugenio Alto, Costa Adeje na południu Teneryfy.

 San Eugenio Alto to popularna dzielnica położona tuż nad autostradą i sąsiadująca z autostradą TF1, tylko
dwadzieścia minut jazdy od lotniska Tenerife South. Z okien roztacza się widok na Playa de las Americas, Fañabé i
Costa Adeje oraz na Ocean Atlantycki w kierunku sąsiedniej wyspy La Gomera i jest popularną lokalizacją dla
mieszkańców i urlopowiczów z szeroką gamą oferowanych udogodnień. Krótki spacer w dół prowadzi do San
Eugenio Bajo z centrum handlowym oraz mnóstwem barów i restauracji. Stamtąd już tylko krótki spacer do plaż
Playa Fañabé i Playa del Duque oraz przystani w Puerto Colon, gdzie można znaleźć jachty i katamarany, które
codziennie wyruszają na wyprawy w poszukiwaniu wielorybów i delfinów. Dodatkowo inne główne atrakcje, takie jak
Siam Park, Aqualand, Siam Mall, X Sur i Plaza del Duque znajdują się tylko kilka minut jazdy od hotelu.

 Sun Villas to dobrze znany, niski kompleks z dwoma pięknymi basenami i tarasami z dużą ilością miejsc do
opalania.

 Ta bardzo ładna nieruchomość z jedną sypialnią oferuje wszystko, czego potrzebujesz, zarówno jako mieszkanie
wakacyjne, jak i główne miejsce zamieszkania. Znajduje się na parterze i obejmuje uroczą, wygodną część dzienną,
dwuosobową sypialnię z wbudowanymi szafami, w pełni wyposażoną łazienkę oraz wyposażoną kuchnię na
otwartym planie z miejscem na jadalnię w barze śniadaniowym. Salon prowadzi na taras o powierzchni 13 m², na
którym znajduje się duża przestrzeń do siedzenia i jadalnia z widokiem na morze. Jest to idealne miejsce, aby
cieszyć się fantastycznym klimatem południowej Teneryfy, czy to podczas opalania, czy też spożywania posiłków na
świeżym powietrzu. Dodatkowym atutem jest pomieszczenie gospodarcze i bezpośredni dostęp do parkingu.
Dodatkowo, z przodu apartamentu znajduje się kolejny piękny taras o powierzchni 8 m², dla Twojej wygody i
przyjemności.

 Podsumowując, jest to wspaniała nieruchomość lub dom wakacyjny z widokiem na ogród i morze, mieszczący się w
dobrze ugruntowanym kompleksie, w doskonałej, centralnej lokalizacji, w samym sercu południowej Teneryfy. Jest
wystawiony na sprzedaż częściowo umeblowany i gotowy do personalizacji przez nowych właścicieli, a jego cena
właśnie została obniżona o 21 000 euro z 320 000 euro do 299 000 euro . Aby uzyskać więcej informacji lub umówić
się na oglądanie z osobą towarzyszącą, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym pobliskim przyjaznym biurze
w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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